
 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
                                                                               

от   22 ноября 2024 г.                                                                                                      № 47/1 

 
О назначении и организации публичных слушаний 

по проектам программ: профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям на 2025 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства 

на территории Деревянкского сельского поселения; профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на 

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Деревянкского сельского 

поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия на 2025 год 
  

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 № 

990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) 

органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законам ценностям, с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Деревянкского сельского поселения, Администрация 

Деревянкского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Вынести на обсуждение жителей Деревянкского сельского поселения следующие 

проекты: 

1.1. Проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям  в рамках муниципального контроля в сфере 

благоустройства на территории Деревянкского сельского поселения; 

1.2.  Проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля 

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

Деревянкского сельского поселения Прионежского муниципального района 

Республики Карелия. 

2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проектам -  02 

декабря 2024 г в 15 часов 00 минут в помещении Администрации поселения п. 

Деревянка ул. Мира 7-53 . Установить срок подачи предложений - до 20.12.2024 г. 

3. Предложения и замечания по проектам  программ  принимаются в письменном 

виде по     адресу: п. Деревянка ул. Мира д.7 -53 Администрация Деревянкского 

сельского поселения или по эл. почте derevjanka2010@yandex.ru. 

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Деревянкского 

сельского поселения и досках объявлений. 

5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Деревянкского сельского поселения                                                  М.А. Пудина 


	О назначении и организации публичных слушаний

